Regionalliga Std-Ost 2022

Damen 30 Regionalliga Sud-Ost Gr. 011

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt

Spielleiter: Andreas Lauer, ,

Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

STK Garching

Anlage
Am See 3, 85748 Garching
G 089 3202333 F 089 3205558 tennis@stk-garching.de

Hallenadresse
Am See 3, 85748 Garching
G 089 3202333 F 089 3205558 tennis@stk-garching.de

Sportwart/in
Spéth, Nina
T 01782895033 ninaspaeth85@gmail.com

Jugendwart/in
Ochs, Alexandra

Schiedsrichterobmann
Leitermann, Evelyn
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Damen 30 | Regionalliga Sud-Ost
Nina Spéath

m 01782895033; ninaspaeth85@gmail.com

. Name, Vorname
Kucova, Zuzana
Wabner, Melanie
Killi, Katharina
Spéath, Nina
Kraljevic, Dorotea
Brinings, Verena
Obermeier, Astrid
Kramer, Claudia
Straul3, Susanna

10 Trunk, Julia

11 Nikolic, Sonja

12 Lehmann, Katja

13 Wolter, Marie

14 Schifris, Luba

15 Molenaar, Ineke

16 Werschel, Angela

17 Weigert, Annabelle

18 Specht, Meike

© O ~NOUODM®WNET

* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.
SVK

CRO
AUT

ID-Nr. DRL
28210821
28601059
28902760 D61
28500112 D15/D35
28951551
28351815
27202811 D7/D50
28408957 D69/D35
29100028
28801808
28407885 D59/D35
29100137
29100219 D89
28509480
29100969
28803195
28509043
27603524

LK
LK2,2
LK2,3
LK2,9
LK3,2
LK3,4
LK3,4
LK4,2
LK4,4
LK4,4
LK4,4
LK4,5
LK4,6
LK4,6
LK6,8
LK6,8
LK9,8
LK14,4

g GENERALI



Regionalliga Std-Ost 2022
Damen 30 Regionalliga Sud-Ost Gr. 011

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt

Spielleiter: Andreas Lauer, ,

Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

GW Luitpoldpark Miinchen

Anlage
Erich-Késtner-Str.43, 80796 Minchen
G 089 309331 kontakt@lupo-tennis.de

Sportwart/in
Kéninger, Till
T 0175-1850131 sport@lupo-tennis.de

Senioren-Sportwart/in
Spieler, Claudio

Jugendwart/in
Keller, Roberta

Schiedsrichterobmann
Radde-Sieber, Elisabeth

nu.Dokument 011a, erstellt am 27.04.2024 02:23 | Seite 2

Damen 30 | Regionalliga Sud-Ost
Julia Kaub
m 0174/3015913; julia.kaub@gmx.de

Schaller, Nina
Vennemann, Bettina
Kaub, Julia
Gschwendtner, Susanne
Wildgruber, Susanne
Stommel, Dorothee
Tusche, Rebeca Nayeli
Worle, Christina
Gabcke, Heidrun

10 Klein, Andrea

11 Oppermann, Lena

12 Ruff, Sarah

13 Mayer, Christine

14 Kiefer, Iphigenie

15 Pape, Carolin

16 Irrgang, Olivia

© O ~NOUODM®WNET

* kein Mitgliedsstaat der EU

. Name, Vorname Nat.

ID-Nr. DRL LK

27803576 D44/D40 LK4,3
27710319D93/D45 LK5,1
28205745D19/D40 LK6,0

27900126 D117/D40LK6,4

28900712D75 LK6,5

28106024 LK9,2

28301226 LK10,1
28310672 LK10,2
28500410 LK10,7
28602595 LK12,3
29200039 LK16,4
28350260 LK18,1
28501119 LK21,4
28751430 LK22,4
28750945 LK23,0
28510473 LK23,0

g GENERALI



Regionalliga Std-Ost 2022

Damen 30 Regionalliga Sud-Ost Gr. 011

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt

Spielleiter: Andreas Lauer, ,

Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

TC Sport Scheck

Anlage
Minchner Str. 15, 85774 Unterfohring
G 089 9928740 stefan.morawitz@scheckclub.de

Hallenadresse
Minchner Str. 15, 85774 Unterféhring
G 089 9928740

Sportwart/in
Morawitz, Stefan

T 017682147236 stefan.morawitz@scheckclub.de

Schiedsrichterobmann
Drost, Axel

nu.Dokument 011a, erstellt am 27.04.2024 02:23 | Seite 3

Damen 30 | Regionalliga Sud-Ost
Daniela Albrink; T 08945672311

m 015233805981, daniela.albrink@gmail.com

. Name, Vorname Nat.
Klaschka, Jennifer
Graf, Patricia
Brandt, Katja
Holzmann, Maria
Koérner, Susanne
Fond, Daniela
Albrink, Daniela
Dickhardt, Anne
Franz, Christina

10 Kronast, Margot

11 Gordeev, Alina

12 Hake, Sophia

13 Bubendorfer, Raffaela

14 Knipper, Ulrike

15 Petschke, Nadezda RUS*

16 Rottig, Carmen

17 Brining-Petit, Laurence

18 Schlierf, Alexandra

19 Michel-Hérner, Sandra

20 Rittinger, Johanna

21 Koch, Kristina

© O ~NO®UODN®WNERE I

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr. DRL
28106112
28106625
28000085
28201963
27400986
27105945
27507781
28608424
27193606
28509960
27201090
28310764
28800380
27201092
27552789
27750881
27353212
27300791
28052482
27353689
27853212

LK
LK3,5
LK4,2
LK4,4
LK4,8
LK8,4
LK9,8
LK10,9
LK11,8
LK12,9
LK13,4
LK13,6
LK19,0
LK20,9
LK21,1
LK21,3
LK23,2
LK23,4
LK23,7
LK23,9
LK23,9

g GENERALI



Regionalliga Std-Ost 2022
Damen 30 Regionalliga Sud-Ost Gr. 011

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt

Spielleiter: Andreas Lauer, ,

Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

TC Gauting

Anlage
Leutstettener Str. 52-54, 82131 Gauting

T 089 32603170 G 089 32603168 info@tcgauting.de

Hallenadresse
Leutstettener Str. 50, 82131 Gauting
T +49898502952 gs@gautinger-sc.de

Sportwart/in
Wenk, Marco
T 0176 37 91 19 72 wenkmarco@icloud.com

Jugendwart/in
Berger-Felsner, Katharina

Schiedsrichterobmann

Wenk, Jorg
T 0176 98962157 joerg@sportwenk.de
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Damen 30 | Regionalliga Sud-Ost
Clara Wesle-Demirbas
m 017693103907; clarawesle@web.de

Quadflieg, Kristine
Borghoff, Stephanie
Selge, Charlotte
Schmitt, Veronika
Gruber, Verena
Wesle-Demirbas, Clara
Schmitt, Vera
Kohlhuber, Kathrin
Plettenberg, Amelie
10 Evers, Lisa

11 Rothe, Anne Katrin
12 Wagner, Alisa

13 Felix, Sophie

14 Réll, Sarah

15 Obermaier, Nicola
16 Peters, Sonja

© O ~NOUODM®WNET

* kein Mitgliedsstaat der EU

. Name, Vorname Nat.

ID-Nr. DRL
27701947 D2/D45
27600036 D84/D45
28701216
28401655
29200582
28711133
28301236
28410008
29101352
29102744
27351199
28700340
28901470
28501532
27250910
28450057

LK
LK2,5
LK4,5
LK6,9
LK9,7
LK11,4
LK12,4
LK12,8
LK13,8
LK15,5
LK17,1
LK17,4
LK18,0
LK19,4
LK19,6
LK23,4
LK23,9

g GENERALI



Regionalliga Std-Ost 2022
Damen 30 Regionalliga Sud-Ost Gr. 011

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt

Spielleiter: Andreas Lauer, ,
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

TC Laufen

Anlage
Freilassinger StraRe, 83410 Laufen

Sportwart/in
Knoll, Angela

Jugendwart/in
Nobis, Berthold
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Damen 30 | Regionalliga Sud-Ost
Sandra Nickolai; T 08682 1433

m 004917630345562; s.nickolai@heizoel-nickolai.de

. Name, Vorname
Kiss, Susanne
Gruber, Sandra
Greilinger, Denise
Szabo, Marta Carmela
Knoll, Angela
Nickolai, Sandra
Sigl, Anna Sunshine
Leichtenmiiller, Marlies
Steiner, Julia

10 P&ckl-Schimscha, Ursula

11 Djuhic, Anela

12 Kronreif, Cecile

13 Lenze, Claudia

14 Schmutzer, Mariko

15 Fink, Claudia

16 Hofbauer, Ulli

17 Klaiber, Frauke

18 Grill, Jennifer

19 Strohmayer, Elisabeth

20 Tajkovsky, Janina

21 Bokutschawa, Nadja

22 Hager, Christine

© O ~NOUODM®WNET

* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
SRB*
AUT

JPN*
AUT

AUT
AUT
AUT

ID-Nr. DRL LK

27083103 LK2,7
27702754 LK2,8
28100069 LK3,4
27851996 LK5,4

27850752 A97/D40 LK5,9
27009865 D147/D50LK6,9

28352622 LK7,0
28952778 LK8,1
28451826 LK8,4
27401048 LK8,9
29052172 LK9,0
28905556 LK9,4
26900857 LK9,5
28452541 LK11,0
28551505 LK13,4
26610163 LK20,2
26909748 LK21,3
28410134 LK21,4
27351591 LK23,4
27651484 LK23,4
27601409 LK23,4
28210046 LK23,9

g GENERALI



Regionalliga Std-Ost 2022

Damen 30 Regionalliga Sud-Ost Gr. 011

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt

Spielleiter: Andreas Lauer, ,
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

TC Augsburg Siebentisch

Anlage
Prof-Steinbacher-Str. 6 a, 86161 Augsburg
G 0821 551316 F 0821 554104 buero@tc-augsburg.de

Hallenadresse

Prof.Steinbacher Str. 6 a, 86161 Augsburg

G 0821 551316 m 015738087393 F 0821 554104 buero@tc-
augsburg.de

Sportwart/in
-, Geschaftsstelle

Jugendwart/in
-, Geschaftsstelle

Schiedsrichterobmann

Paul, Yannick
T 0171 2856843 yannick_paul@yahoo.de
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Damen 30 | Regionalliga Sud-Ost

Franziska Schweyer; T 08233 30301
m 015111658014; franziska.schweyer@t-online.de

. Name, Vorname
Schruff, Julia
Vogel, Michaela
Dr. Schweyer, Franziska
Schweyer, Verena
Braunwalder, Maja
Feucht, Petra
Rieger, Daniela
Pleyer, Elisabeth
Dr. Oehler, Nicola
10 Zimmermann, Julia
11 Paul, Natalie
12 Kositzki, Julia
13 Beyrle, Kathrin
14 Herda, Marina
15 Bozic, Katarina
16 Marks, Ina
17 Pfuff, Anna Franziska
18 Plappert, Nina
19 Prosakiewicz, Carolin
20 Littich-Schweyer, Angelika
21 Romeikat, Raquel
22 Kositzki, Tanja
23 Jablonska, Maria

© O ~NO®UODN®WNERE I

* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.

CRO

ID-Nr. DRL
28207661 D36/D40
28803115
28800316
29000110
28500018
26500007
29100119
28902764
29000656
29202481
29200122
28900662
28701322
29000111
28151195
27507947
29100118
28450188
29207400
26009981
29100803
29101046
28652404

LK
LK1,9
LK2,4
LK2,5
LK4,8
LK6,1
LK6,2
LK7,4
LK8,4
LK9,4
LK9,6
LK9,7
LK10,6
LK12,4
LK12,4
LK13,3
LK14,8
LK19,9
LK20,9
LK21,1
LK22,4
LK23,4
LK23,4
LK23,9

g GENERALI



Regionalliga Std-Ost 2022
Damen 30 Regionalliga Sud-Ost Gr. 011

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt

Spielleiter: Andreas Lauer, ,

Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Coburger Turnerschaft

Anlage
Rother Stral3e 6, 96489 Niederfullbach
ct-tennis@coburger-turnerschaft.de

Hallenadresse
Rother StraBe 4, 96489 Niederflllbach
G 09565 534152 F 09565 534152

Sportwart/in
Scherl, Christine
T 0171 3870428 christinescherl@gmail.com

Jugendwart/in
Scherl, Christine
T 0171 3870428 christinescherl@gmail.com

Schiedsrichterobmann

Scherbel, Siegfried
T 0170 4823685 siggurd23@gmail.com
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Damen 30 | Regionalliga Sud-Ost

Christine Scherl; T 09561 37914

m 0171 3870428; christinescherl@gmail.com

. Name, Vorname
Linhova, Zuzana
Koprivova, Klara
Scherl, Christine
Kauper, Anna-Maria
Brettel, Stefanie
Panzer, Petra
Szafnerova, Tereza
Gellein, Claudia
Banach, Kerstin

10 Lutz, Annkatrin

11 de Schutter, Inge

12 Whilby, lvana

13 Fischer, Sonja

14 Bauer, Susanne

15 Stegner Shabestari, Susanne

16 Bittner, Katja

17 Amberg, Katrin

18 Gengnagel, Helgard

19 Jagusch, Heike

20 Deuerling, Beate

21 Stécklein, Claudia

22 Winzer, Claudia

23 Grabner, Julia

24 Fehlau, Nicole

25 Peitz, Andrea

26 Woitzik, Christine

27 Walter, Kerstin

28 Finzel, Chanpen

29 Bordin, Gundula

30 Pechtold, Daniela

© O ~NOUODM®WNET

* kein Mitgliedsstaat der EU

Nat.
CZE
CZE

CZE

THA*

ID-Nr. DRL
29052417
29200600
28105999
29200889
28801845D100
28601234
28200144
28502757
27500498
29000236
26302916
28308177
28803230
27810136
26601633
26609887
27608912
26410281
26852903
26210479
27210174
27109947
29205629
28752192
26751665
26553005
28300015
27253793
27453459
26410280

LK
LK2,0
LK2,1
LK2,2
LK3,5
LK4,4
LK4,8
LK6,4
LK8,5
LK14,5
LK15,4
LK16,0
LK16,2
LK16,4
LK16,6
LK17,0
LK19,4
LK19,6
LK21,5
LK22,2
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,4
LK23,6
LK23,8
LK23,8
LK23,9

g GENERALI



Regionalliga Std-Ost 2022
Damen 30 Regionalliga Sud-Ost Gr. 011

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt

Spielleiter: Andreas Lauer, ,

Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

TC Noris WB Nirnberg

Anlage
Georg-Buchner-Str. 4, 90411 Nirnberg
G 0911 514697 info@tc-noris.de

Hallenadresse
Georg-Buchner-Str. 4, 90411 Nirnberg
G 0911 514697 info@tc-noris.de

Sportwart/in
Eibner, Alexander
T 0163 7337070 btv@eibner.info

Jugendwart/in
Kaufmann, Marian
T 0151 43 22 97 70 mariankaufmann@gmx.de

Schiedsrichterobmann

Eibner, Alexander
T 0163 7337070 btv@eibner.info
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Damen 30 | Regionalliga Sud-Ost
Sabrina Biondic-Sopolidis

m 01712077079; sabrina.biondic@t-online.de

. Name, Vorname Nat.
Tuohimaa, Katariina FIN
Ibscher, Valeska
Viana, Irene FRA

Biondic-Sopolidis, Sabrina
Kauntz, Agnes
Lobenwein, Melissa
Esser, Kerstin

Kuhn, Tina

Joseph, Franziska

10 Schiller, Sandra

11 Hofmann, Jana

12 Schneider, Constanze
13 Zang, Daniela

14 Angermann, Lena

15 Klingshirn, Lisa

16 Priimer, Stephanie

17 Betzner, Christiane
18 Englberger, Eva

© O ~NOUODM®WNET

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr. DRL
28850847
28500060 D72/D35
29152971
28004139 D88/D40
28100569 D74/D40
28901393
28703038
29201246
28610594
28702602
28904606
28151029
29001662
29003882
28953086
29102302
26809801
28351154

LK
LK3,4
LK3,5
LK3,6
LK3,6
LK4,6
LKS8,1
LK9,4
LK10,2
LK13,6
LK15,0
LK15,0
LK15,2
LK15,2
LK17,4
LK18,9
LK20,0
LK21,4
LK23,4

g GENERALI



